

OUM3 JN1449	KSIĘGA JAKOŚCI JEDNOSTKI NOTYFIKOWANEJ Rozdział 5.2	Nr rejestracyjny	299
		Wydanie	06
	WYMAGANIA DOTYCZĄCE STRUKTURY Organizacja i zarządzanie	Data wydania	30.12.2015
		Strona ze stron	3 z 3

POLITYKA JAKOŚCI

Jednostka Notyfikowana działa w ramach Okręgowego Urzędu Miar we Wrocławiu. Jednostka prowadzi politykę zmierzającą do zapewnienia jakości wszystkich działań związanych z oceną zgodności. Jednostka jest otwarta dla wszystkich Klientów. Zasady przeprowadzania oceny zgodności przyrządów pomiarowych są udostępniane bez ograniczeń. Wszyscy Klienci są traktowani jednakowo.

Polityką Jednostki Notyfikowanej jest zapewnienie, że system jakości jest ustanowiony, wdrożony, stale utrzymywany i doskonalony. System zarządzania jest zgodny z wymaganiami normy PN-EN ISO/IEC 17020:2012 *Ocena zgodności. Wymagania dotyczące działania różnych rodzajów jednostek przeprowadzających inspekcję* oraz w odpowiednim zakresie z wymaganiami normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005/Ap1:2007 *Ogólne wymagania dotyczące kompetencji laboratoriów badawczych i wzorcujących*.

Celem realizowanej polityki jakości jest:

- **wspieranie wszelkich działań mających na celu wdrożenie, utrzymanie i doskonalenie systemu jakości w Jednostce Notyfikowanej,**
- **przestrzeganie przez cały personel zasad systemu zarządzania i ciągłego jego rozwijania, co przyczynia się do podnoszenia poziomu wykonywanych czynności metrologicznych związanych z działalnością Jednostki Notyfikowanej,**
- **zapewnienie bezstronności, wiarygodności i poufności w zakresie działań kontrolnych związanych z oceną zgodności.**

Jednostka stosuje politykę zapewnienia poufności i nieangażowania się w jakiegokolwiek działania, które podważyłyby zaufanie do rzetelności i bezstronności prowadzonych przez nią działań kontrolnych.

Kierownictwo i personel stosuje politykę niezależności od wszelkich nacisków finansowych, personalnych lub innych, które miałyby wpływ na obiektywny wynik podejmowanych decyzji dotyczących oceny zgodności.

Treść zaprezentowanej polityki jakości jest znana, rozumiana i przestrzegana przez wszystkich pracowników Jednostki.

DYREKTOR
Okręgowego Urzędu Miar
We Wrocławiu
KIEROWNIK JN1449



mgr inż. Józef Caliński

Wrocław, 30.12.2015 r.